τοῦ ἐναντιοφα. καίτοι ἐπὶ τῆς μισθώσεως τὴν ἕληρον ἐπιτίθεσσιν, οὐ μὴ ὁ τεχνίτης δίδωσιν, ὡς βι. εἴ τι. εἴδη. καὶ ἔξει. ἀλλὰ πάκετο τὸ ἀδαρός ὡς ὑλὴν δίδωσιν, ὡς ἐν τῷ αὐτῷ εἴδη. καὶ ὁ τεχνίτης μισθοῦται τὰς ὀπέρας, ὡς βι. εἴδη. βέβηται εἴδη.

στεφ. ὁσανεὶ ἔλεγεν οὐ μόνον ὁ φρουτὸς κανῶν ποιεῖ τοντόντος τὸν ἐκδεδούστος τὸ ἔγγον, ἀλλὰ καὶ αὐτὸς ὁ ἐργολάβος φάγων οὐκέτω, ὥστε οὐδὲ διαθετοῦσαν ποιήσας ἔκοντι τὸν τοῦ εδάφους κύριον.

ἐὰν ὑπὸ πονούσιον σηται τοντέστοισιν στον εἶναι, εἰ εὑρεθῆται τις ὑπερθεματίσων, ἐφ' ὃσον μὲν δεσπότης ἐστὶν εἴ τι. εἴδη. αὐτῷ τὴν ὑφέντην δεσπότητος ἐστὶν εἴ τι. εἴδη. αὐτῷ τὸ πράγμα, τότε ὡς εἴ τι. εἴδη. εἴ τι. εἴδη. τὸ αὐτὸν πάλιν φαμέν, τοντέστοισιν μήτρα μὲν ὑπερθεματισμὸν γενομένου τῆς πράγματος δίνεται εἴ την ὑφέντην δεσπότητος δηλονότι εἴ την ὑφέντην.

τοῦ ἀγρων. περὶ τῆς τοιαύτης πρόσεως διαλαμβάνει ὁ στεφ.

προσάγεται δὲ βελτίων αἴρεσις, ὅτε δοκεῖ γίνεσθαι περὶ προσθήκης καὶ εἰ βραχυτάτῃ καταβολῇ καὶ πουφιμῷ ασφαλείας κατὰ πεφ

Nisi paratus sit dominus, tantum mihi dare, quantum habiturus sim ex rebus ablatis: nec enim audiri debeo, si picturas maligne corraderet velim propter odium in illum. Si tamen fundum venditrus sit, impensa secundum id, quod supra dictum est, reputantur.

XXXIX. Redemtores, qui sua materia aedificant, eam statim faciunt domini soli.

XLI. Qui rem ita emit, nisi quis intra certum tempus meliorem conditionem attulerit, si melior emtor extiterit, in rem actionem non habet: antequam autem melior emtor extiterit, habet eam.

Si rem emtam accepi ab homine alieni iuris, qui liberam peculii administrationem habet, vel domini voluntate, in rem actionem habeo: quemadmodum quum procurator voluntate domini vendit et tradit.

XLII. Paul. Post item contestatam ex delictis possessoris heres eius condemnatur.

gularium *Antipapiniani* tit. I dig. 29 [§. 2] dicit: nam et illic, quatenus pretiosior res facta est, Paulus dicit, reddat.

108. *Enantioph.* [ad l. 38]. Lege dig. 48 et lib. XX tit. 1 dig. 29.

109. *Anon.* [ad l. 38]. Lege etiam lib. XIII tit. 7 dig. 25 et lib. V tit. 3 dig. 37. 38. 39 et lib. XXV tit. 1 dig. 9.

110. *Steph.* [ad l. 38 verb: nisi reddat]. Puta pretium agri fuerat M, et factum est MCC, quum CC vel amplius impensa essent; dominus aut CC dat et fundum recipit, aut si nolit, solum M accipit a possidente et fundum penes eum remanere patitur.

111. [? ad l. 39 pr.]. Redemtor aedificii est, qui ab eo, qui aedificare vult, pecuniam accipit et sua materia aedificium exstruit.

112. *Enantioph.* [ad l. 39 pr.]. Imo in locatione conductione conductor materiam praestat, non artifex, ut lib. XVIII tit. 1 dig. 20. 65. Sed et illo casu solum tamquam materiam praestat, ut dig. 20 citato, et artifex operas locat, ut lib. XIX tit. 2 dig. 22 [§. 2].